
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
23 июня 2023 г. г. Изобильный №                           927 

 

 

 
О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользова-
ния местного значения Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края от 01 июня 2018 г. № 720  
 
 
 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», по-

становлением Правительства Российской Федерации от 11 апреля 2006 г.           

№ 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных 

дорог в Российской Федерации», приказом Министерства  транспорта Рос-

сийской Федерации от 07 февраля 2007 г. № 16 «Об утверждении Правил 

присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и в це-

лях уточнения протяженности автомобильных дорог Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края, администрация Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования мест-

ного значения Изобильненского городского округа Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 01 июня 2018 г. № 720 (с изменениями, вне-

сенными постановлениями администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 31 июля 2020 г. № 1047, от 10 февраля            

2021 г. № 161, от 18 января 2022 г. № 73) изменения, исключив в разделе 

«город Изобильный», строку 1 «50 лет Октября, улица 2100 07-220-501 ОП 

МГ 001 IV».  

                

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Акчурина С.Р. 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 


